
 

 
 

WIR SIND FÜR SIE DA 

 

 

Pfarrerin Susanne Munzert 

Oberin der Diakoneo-Gemeinschaft 
Neuendettelsau (DGN) 

 

Pfarrer Dr. Peter Munzert 

Diakonisch-Theologischer Dienst, 
Leitung 

Wilhelm-Löhe-Straße 16 
 +49 9874 8-2271 
 susanne.munzert@diakoneo.de 

Wilhelm-Löhe-Straße 16 
 +49 9874 8-2756 
 peter.munzert@diakoneo.de 

 

 

Pfarrer Norbert Heinritz 

Seelsorge Klinik Neuendettelsau 
und Senioreneinrichtungen/ 

1. Vorstand Hospizverein 

 

Ulrike Knörlein 

Dienste für Menschen mit 
Behinderung 

Wilhelm-Löhe-Straße 16 
 +49 9874/8-2488 
 norbert.heinritz@diakoneo.de 

Wilhelm-Löhe-Straße 16 
 +49 171 1595952 
 ulrike.knoerlein@diakoneo.de 

 

 

Diakonin Annette Deyerl 

Dienste für Kinder 

 

Diakon Sebastian Haupt 

Referent 

Wilhelm-Löhe-Straße 16 
 +49 160 598 23 09 
 annette.deyerl@diakoeo.de 

Wilhelm-Löhe-Straße 16 
 +49 160 5915108 
 sebastian.haupt@diakoneo.de 

 

 

Kantor Martin Binder 

Kirchenmusik  

 

Susanne Wittmann 

Kirchenbüro/Diakonisch-
Theologischer Dienst 

Öffnungszeiten: 
Mo, Di, Do, Fr, 9-13 Uhr 

Wilhelm-Löhe-Straße 16 
 +49 9874 8-2601 
 martin.binder@diakoneo.de 

Wilhelm-Löhe-Straße 16 
 +49 9874/8-2291 
 susanne.wittmann@diakoneo.de 

 

 

Mesner Reinhard Böhm 

Kirchenbüro 

 

Birgit Foof 

Friedhofsverwaltung 

Öffnungszeiten: 
Mo-Do, 14-17 Uhr 

Wilhelm-Löhe-Straße 16 
 +49 175 699 02 15 
 kirchenbuero@diakoneo.de 

Wilhelm-Löhe-Straße 16 
 +49 9874/8-2291 
 birgit.foof@diakoneo.de 
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